ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ № 32

от 03 февраля 2025 г.                                                                           п. Кетченеры

О внесении изменений в приказ Отдела образования и культуры АКРМО РК от

29.01.2025 г. № 24 «Об участии в республиканском родительском собрании  по

вопросам проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования на территории Республики Калмыкия в 2025 году»

приказываю:

1. Внести изменения в п.1 приказа Отдела образования и культуры АКРМО

РК от 29.01.2025 г. № 24:

«Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в

республиканском родительском собрании  родительской общественности

выпускников общеобразовательных организаций Кетченеровского

района, классных руководителей 9-х, 11--х классов 19 февраля 2025 года,

16.00 ч в МКОУ «Кетченеровская многопрофильная гимназия

им.Х.Косиева»

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования

и культуры АКРМО РК                                                                   К.В.Домничева